公司未满足上述业绩考核目标的， 所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得
解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和。

（4）个人层面绩效考核要求
公司人力资源部将负责对激励对象每个考核年度的综合考评进行打分， 薪酬与考核委员会负责

审核公司绩效考评的执行过程和结果，并依照审核的结果确定激励对象解除限售的比例。
激励对象个人当年实际解除限售额度=个人当年计划解除限售额度×个人层面标准系数。
激励对象的绩效评价结果分为 A、B、C 三个等级，考核评价表适用于考核对象。 届时根据下表确

定激励对象解除限售的比例：

评价等级 A（良好及以上） B（较好） C（及格及以下）

标准系数 100% 70% 0%

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行
同期存款利息之和。

三、本期实施的激励计划与已披露的激励计划是否存在差异的说明
鉴于公司 2022年年度权益分派方案已于 2023年 5月 30 日实施完毕，根据公司《激励计划》及公

司 2022年第一次临时股东大会的授权， 公司于 2023 年 6 月 2 日召开第五届董事会第二次会议与第
五届监事会第二次会议，分别审议通过了《关于调整 2022 年限制性股票激励计划回购价格及预留授
予价格、2022年股票期权激励计划行权价格的议案》， 预留限制性股票授予价格由 7.96 元/股调整为
7.66元/股。

除上述调整内容外，公司本次向激励对象授出权益与公司 2022 年第一次临时股东大会审议通过
的股权激励相关议案不存在差异。

四、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前六个月买卖公司股票的情况
经公司自查，参与本期激励计划的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月未有买卖公司股票的情

况。
五、预留授予限制性股票认购资金的验资情况
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 6 月 13 日出具了“容诚验字[2023]518Z0081 号”验

资报告，对公司截至 2023年 6月 3日止新增注册资本及股本的实收情况进行了审验：
截至 2023年 6月 3日止，贵公司已收到 9名股东缴纳的行权款合计人民币 3,830,000.00 元，已缴

存在宁波银行股份有限公司深圳分行 73010122000755430 账号中，其中新增注册资本 500,000.00 元，
人民币 3,330,000.00元作为资本公积处理。

六、预留授予的限制性股票的上市日期
本期限制性股票激励计划预留授予日为 2023 年 6 月 2 日， 授予的限制性股票上市日期为 2023

年 6月 21日。
七、公司股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前
本次变动增减（股）
（+/-）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、 有限售条件股
份 95,627,191 30.94% 500,000 96,127,191 31.05%

二、 无限售条件股
份 213,472,809 69.06% 0 213,472,809 68.95%

三、股份总数 309,100,000 100.00% 500,000 309,600,000 100.00%

注： 1、本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件；
2、本次股份结构最终变动情况以中国证券登记结算有限责任公司数据为准。
八、收益摊薄情况
本次限制性股票授予登记完成后， 按最新股本 309,600,000股摊薄计算，2022年度公司每股收益

为 0.71元/股。
九、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况
公司实施本次激励计划不会导致公司股权分布不具备上市条件。
本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由 309,100,000 股增加至 309,600,000 股，公司控

股股东、实际控制人持股比例发生变动。 公司控股股东、实际控制人为李卫平先生， 李卫平先生持有
公司股份 86,130,000股，占公司限制性股票授予登记完成前总股本的 27.86%。本次限制性股票授予完
成后，公司控股股东、实际控制人仍为李卫平先生，持有公司股份不变，占公司限制性股票授予登记完
成后总股本的 27.82%

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
十、本期激励计划所筹集资金的用途
公司授予限制性股票后筹集资金将用于补充流动资金。
特此公告。

深圳市雷赛智能控制股份有限公司
董事会

2023 年 6 月 19 日

证券代码：001222 证券简称：源飞宠物 公告编号：2023-018

温州源飞宠物玩具制品股份有限公司
2022 年年度权益分派实施公告

[…]

2、自上述权益分派方案披露实施期间，若因可转债转股、股份回购、股权激励行权、再融资新增股
份上市等致使公司总股本发生变动，公司将维持每股分配比例不变，相应调整分配总额。

3、本次实施的权益分派方案与股东大会审议通过的分配方案及其调整原则一致。
4、本次实施权益分配方案距离股东大会通过的时间未超过两个月。
二、本次实施的利润分配及资本公积转增股本方案
本公司 2022年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 136,350,000股为基数，向全体股东每 10

股派 4.000000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII 以及持有首发前限售股的个人和证券投资基
金每 10股派 3.600000元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实
行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税额
【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资
者持有基金份额部分按 10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收），同时，以资
本公积金向全体股东每 10股转增 4.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股 1 个月（含 1 个月）以
内，每 10 股补缴税款 0.800000 元；持股 1 个月以上至 1 年（含 1 年）的，每 10 股补缴税款 0.400000
元；持股超过 1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为 136,350,000股，分红后总股本增至 190,890,000股。
三、分红派息日期
本次权益分派股权登记日为：2023年 6月 26日，除权除息日为：2023年 6月 27日。
四、分红派息对象
本次分派对象为：截止 2023年 6月 26日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。
五、分配、转增股本方法
1、本次所转股于 2023年 6月 27日直接记入股东证券账户。 在转股过程中产生的不足 1 股的部

分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机
排序派发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A股股东现金红利将于 2023 年 6 月 27 日通过股

东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。
3、以下 A股股份的现金红利由本公司自行派发：首发前限售股。
六、本次所转的无限售条件流通股的起始交易日为 2023年 6月 27日。
七、股份变动情况表

股份性质

本次变动前
本次资本公积金转增
股本
数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

一、限售条件流通股 102,250,000 74.99 40,900,000 143,150,000 74.99

二、无限售条件流通
股 34,100,000 25.01 13,640,000 47,740,000 25.01

三、总股本 136,350,000 100.00 54,540,000 190,890,000 100.00

八、调整相关参数
1、本次实施转股后，按新股本 190,890,000股摊薄计算 2022年年度每股收益为 0.8305元。

2、公司控股股东、实际控制人、庄明允、朱晓荣、庄明超，公司 5%以上股东平阳县晟睿创业服务中
心（有限合伙）、平阳县晟飞创业服务中心（有限合伙）、平阳县晟雨创业服务中心（有限合伙），其他股
东平阳县晟洵创业服务中心（有限合伙）、平阳县晟进创业服务中心（有限合伙），直接或间接持股的董
监高成员陈群、王黎莉、谈云峰（时任高级管理人员）、冯明超、李畅、张丽娇、林敏，在《首次公开发行股
票上市公告书》中承诺：所持有的股票在锁定期满后 2年内减持的，减持价格不低于发行价。 本次除权
除息后，上述最低减持价限制亦作相应调整。

九、有关咨询办法
咨询地址：公司证券事务部
咨询联系人：陈群
咨询电话：0577-63870169
传真电话：0577-63878286
十、备查文件
1、2022年年度股东大会决议；
2、第二届董事会第八次会议决议；
3、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件；
4、深交所要求的其他文件。
特此公告。

温州源飞宠物玩具制品股份有限公司
董事会

2023 年 6 月 19 日

证券代码：001210 证券简称：金房能源 公告编号：2023-039

金房能源集团股份有限公司
关于持股 5%以上股东及其一致行动人减持

计划时间过半的进展公告
公司持股 5%以上股东深圳市领誉基石股权投资合伙企业（有限合伙）及其一致行动人深圳市领

信基石股权投资基金管理合伙企业（有限合伙）－马鞍山信裕股权投资合伙企业（有限合伙）保证向本
公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
金房能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 2 月 21 日在公司指定信息披露媒体及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司持股 5%以上大股东及其一致行动人减持公司
股份期限届满并拟继续减持的公告》（公告编号：2023-007）。 股东深圳市领誉基石股权投资合伙企业
（有限合伙）（以下简称“领誉基石”）及其一致行动人深圳市领信基石股权投资基金管理合伙企业（有
限合伙）－马鞍山信裕股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“马鞍山信裕”）计划以集中竞价、大宗
交易方式减持其持有的本公司股份合计不超过 5,444,883股（不超过公司总股本比例 6.00%）。 通过集
中竞价、大宗交易方式减持自上述公告披露日起十五个交易日后的六个月内进行。 具体内容详见上述

公告。
近日，公司收到领誉基石及其一致行动人马鞍山信裕出具的《减持计划实施进展告知函》，根据

《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1
号———主板上市公司规范运作》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等法律法规及规范性
文件规定，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况
1.股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 （元/
股） 减持股数（股） 减持数量占总股

本比例

领誉基石 集中竞价 2023.3.16-2023.6.15 28.77 363,200 0.40%

马鞍山信裕 集中竞价 2023.3.16-2023.6.15 28.78 145,300 0.16%

合计 - 508,500 0.56%

2.股份来源：公司首次公开发行前已发行的股份。
3.股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股） 占总股本比例

（%）

领誉基石
合计持有股份 4,872,182 5.37% 4,508,982 4.97%
其中：无限售条件股份 4,872,182 5.37% 4,508,982 4.97%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

马鞍山信裕
合计持有股份 1,941,384 2.14% 1,796,084 1.98%
其中：无限售条件股份 1,941,384 2.14% 1,796,084 1.98%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

二、其他相关说明
1. 在上述股份减持期间， 上述股东严格遵守《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》、《上市公司股东、
董监高减持股份的若干规定》等法律法规及规范性文件规定。

2.上述股东本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，截至本公告披露日，上述减持与
此前已披露的意向、减持计划一致。

3.股东领誉基石及其一致行动人马鞍山信裕在公司《首次公开发行股票招股说明书》和《首次公开

发行股票上市公告书》中做出的关于最低减持价格、最高减持股票数量等相关承诺为：
1）减持数量：在本企业所持发行人股份锁定期届满后，本企业减持股份将严格遵守相关法律、法

规、规范性文件的规定以及监管要求；
2）减持价格：所持股票在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行价（若公司股票有派息、

送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项的，发行价将进行除权、除息调整）；锁定期满两年后减持
的，减持价格应符合相关法律法规规定。

截至本公告披露日，上述股东严格遵守了上述承诺，未出现违反上述承诺的行为。
4.本次减持计划实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

截至本公告披露日， 上述股东已披露的减持计划尚未实施完毕， 公司将继续关注其减持后续实施情
况，督促其按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。